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No Sasaran Strategis Indikator Sasaran
Sasaran Sub-

kegiatan

Indikator Sub-

kegiatan

Kinerja Anggaran

Target
Realis

asi

Capaia

n (%)
PAGU

Realis

asi

Capaia

n (%)

1

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terbinanya Kader

PKK Kecamatan

Tentang

Administrasi PKK

Jumlah Kader PKK

yang terbina tentang

administrasi PKK

45 45 100
200000

00

133500

0
6.68

2

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Terdistribusinya gaji

dan Tujangan

Jumlah ASN yang

terdistribusi Gaji dan

Tunjangan

11 11 100
169902

7293

390503

464
22.98

3

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersusunnya

Laporan Keuangan

Jumlah Laporan

Keuangan yang

tersusun

1 1 100
150000

0
900000 60.00

4

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

Tersediannya

Barang habis pakai

Jumlah barang habis

pakai yang tersedia
1 1 100

639500

0

314696

7
49.21

5

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

ersedianya Layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

Jumlah unit kerja

yang terpenuh

kebutuhan layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

1 1 100
660000

00

140898

86
21.35

6

Pelayanan Publik

Lebih Dekat dan

Berkualitas

Indeks Kepuasan

Masyarakat

ersedianya Layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

Jumlah unit kerja

yang terpenuh

kebutuhan layanan

Internet, telepon, air

dan listrik

1 1 100
660000

00

162240

00
24.58

Rata-rata:
100.0

0
22.93
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